



اخباریلیس

طرح بر برخورد با سرعت غیرمجاز در همدان تشدید شد

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان همدان گفت: طرح برخورد با تخلفات حادثه ساز از جمله سرعت غیرمجاز با شدت بیشتر در این استان اجرا می‌شود.

سرهنگ علی فکری اظهار کرد: یکی از تخلف‌هایی که به تازگی شاهد افزایش آن و بروز سوانح فوتی هستیم، تردد با سرعت غیرمجاز است. وی اضافه کرد: طبق ماده ۱۲۶ تا ۱۳۱ آیین نامه راهنمایی و رانندگی بیشترین علت بروز سوانح رانندگی به ویژه در معابر درون شهری تخطی از سرعت مجاز است.

رئیس پلیس راهور همدان بیان کرد: با آغاز طرح برخورد با خودروهای حادثه ساز، هزار و ۵۵۰ خودرو به علت تردد با سرعت غیرمجاز در دو هفته گذشته اعمال قانون شدند.

سرهنگ فکری اظهار کرد: رانندگان خودروهایی که ۵۰ کیلومتر بیش از سرعت تعیین شده تردد داشتند دو میلیون ریال جریمه شدند همچنین نمره منفی در سوابق آنها درج شد.

وی اضافه کرد: همچنین مأموران راهور رانندگانی را که ۳۰ کیلومتر بیش از حد مجاز تردد داشتند ۶۰۰ هزار ریال جریمه کردند.

ادامه داد: بیشترین میزان برخورد با رانندگان متخلف در بلوارهای شهید احمدی روشن، آیت‌ا...، نجفی، شهید همدانی و بلوار امام (ره) صورت گرفته است.

سرهنگ فکری تأکید کرد: تردد با سرعت غیرمجاز در معابر درون شهری، قدرت عکس‌العمل راننده هنگام مواجهه با خطر را کاهش می‌دهد و راننده نمی‌تواند به موقع واکنش نشان داده و از بروز سانحه جلوگیری کند.

فرمانده انتظامی بهار عنوان کرد:

کشف شش هزار و ۱۰۰ قطعه طیور غیربهداشتی قاچاق در بهار

فرمانده انتظامی شهرستان بهار از کشف سه محموله طیور غیربهداشتی قاچاق شامل شش هزار و ۱۰۰ قطعه در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ بزرگملی نسوری گفت: با توجه به قرارگرفتن در فصل تابستان و احتمال شیوع بیماری‌های مشترک طیور و انسان و در پی اجرای طرح‌های مختلف مبارزه با قاچاق کالا و ارز، تعداد ۱۰۱۸ قطعه طیور غیربهداشتی در ۱۰۰ محموله کشف شد.

چهارشنبه ۲۷ تیر ماه ۱۳۹۷
سال بیستم ♦ شماره ۴۰۲۰

حجت‌الاسلام آذادیخواه نماینده مردم ملایر در مجلس وعده داد

پس از ۲ سال تأخیر، باقیمانده یارانه خرید کشمش باغداران ملایری پرداخت می‌شود

هگمتانه، گروه شهرستان: نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی گفت: بعد از گذشت دو سال و پیرو مکاتبات با رئیس سازمان تعاون روستایی و تذکر به وزیر جهاد ۱۰ درصد باقیمانده یارانه خرید باغداران ملایری پرداخت می‌شود

حجت‌الاسلام احد آذادیخواه با اشاره به تولید بالای انگور و کشمش در شهرستان ملایر و اینکه در دو سال گذشته قیمت این محصول کاهش چشمگیری داشت، اظهار کرد: با توجه به زیاد بودن تولید محصول، نمایندگان ملایر به دنبال پیگیری دریافت یارانه خرید کشمش بودند.

وی بیان کرد: با توجه به اینکه یارانه فقط به محصولاتی مثل گندم تعلق می‌گیرد و شامل کشمش نمی‌شود، گفت: با توجه به پیگیری‌های مستمر و

تعامل من با نماینده تاکستان نامه‌ای تنظیم کرده و به آقای نوبخت برای مطرح شدن در هیأت دولت دادیم. حجت‌الاسلام آذادیخواه با اشاره به صحبتش با رئیس جمهور در صحن مجلس در راستای حمایت از محصول کشمش جبران ضرر و زیان باغداران و کشاورزان ملایری، تصریح کرد: با توجه به پیگیری‌های متعدد با وزیر جهاد و رئیس تعاون روستایی و دستور رئیس جمهور مبلغ ۱۶ میلیارد تومان یارانه خرید کشمش به باغدارن ملایری تخصیص یافت.

وی با تأکید بر اینکه کسه پرداخت این مبلغ برای شهرستان ملایر یک تحول بزرگ بود و می‌توانست مشکل خیلی از باغداران و کشاورزان را مرتفع کند، گفت: حدود ۹۰ درصد معادل ۱۴ میلیارد تومان از مجموع یارانه تخصیص یافته به شهرستان طی دو سال و در دو مرحله پرداخت شد.

بهزیستی شهرستان اسدآباد با کمبود نیرو مواجه است

پوشش بهزیستی، آموزش، مشاوره، مناسب‌سازی و فرصت‌های شغلی و نیز نحوه برخورد خانواده‌ها و معلولان است.

حمیدوند در ادامه با اشاره به خدمات مهم و ارزنده بهزیستی تصریح کرد: متأسفانه با وجود ارائه خدمات گسترده توسط این اداره اما این دستگاه در شهرستان

با کمبود نیرو مواجه است که به مراتب بالاتر بارها این امر اطلاع رسانی شده است.

فرماندار اسدآباد خاطر نشان کرد: برخی از دستگاه‌های اداری جمعیت تحت پوشش خود را گزارش نمی‌دهند که این یک ایراد است؛ چراکه اطلاعات دقیق‌تر در حیطه کار هر یک از دستگاه‌ها موجب کمک بیشتر در راستای مرتفع شدن مشکلات آن دستگاه خواهد بود.



نماینده ملایر در مجلس دهم در خصوص چگونگی پرداخت یارانه خرید کشمش به باغداران، گفت: مقرر شد وزارت جهاد با استفاده از جی‌پی‌اس و تعیین مترائ زمین و همچنین با بررسی میزان محصول فروخته شده به کارخانه یارانه خرید را به باغداران پرداخت کند.

وی با تأکید بر اینکه بعد از گذشت دو سال ۱۰ درصد یارانه خرید کشمش شهرستان هنوز باقی مانده بود، گفت: اخیراً جلسه‌ای با رئیس تعاون روستایی داشتیم و تذکری هم به وزیر جهاد کشاورزی دادم که با توجه به تصویب این مبلغ در هیأت دولت چرا پرداخت نمی‌شود، تصریح کرد: خوشبختانه مکاتبات و تذکرات مؤثر واقع شد و ۱۰ درصد باقیمانده یارانه خرید کشمش شهرستان درحال پرداخت است و به زودی به دست باغداران می‌رسد.

نماینده ملایر در مجلس دهم در خصوص چگونگی پرداخت یارانه خرید کشمش به باغداران، گفت: مقرر شد وزارت جهاد با استفاده از جی‌پی‌اس و تعیین مترائ زمین و همچنین با بررسی میزان محصول فروخته شده به کارخانه یارانه خرید را به باغداران پرداخت کند.

وی با اشاره به امکانات خوب دولت برای خانواده‌های دارای معلول، تصریح کرد: نباید از معلولیت‌ها غافل بشویم بلکه با گسترده کردن امکانات سعی بر شناسایی هر چه بیشتر جامعه هدف خود داشته باشید و امکاناتی را که دولت برای خانواده‌های معلولان در نظر گرفته به آنان اطلاع رسانی کنید.

وی یادآور شد: دستگاه بهزیستی شهرستان یکی از پیشگام‌ترین دستگاه‌ها در رابطه با تکريم ارباب رجوع است.

مدیر بهزیستی اسدآباد هم با بیان اینکه دو هزار و ۲۴ نفر تحت پوشش اداره بهزیستی شهرستان هستند، گفت: مجموع معلولان شناسایی شده این شهرستان هزار و ۵۸۶ نفر بوده که از این تعداد، معلولان شناسایی شده ۷۱۷ نفر معلول جسمی، ۶۹۹

و بی‌اشاره به امکانات خوب دولت برای خانواده‌های دارای معلول، تصریح کرد: نباید از معلولیت‌ها غافل بشویم بلکه با گسترده کردن امکانات سعی بر شناسایی هر چه بیشتر جامعه هدف خود داشته باشید و امکاناتی را که دولت برای خانواده‌های معلولان در نظر گرفته به آنان اطلاع رسانی کنید.

وی یادآور شد: دستگاه بهزیستی شهرستان یکی از پیشگام‌ترین دستگاه‌ها در رابطه با تکريم ارباب رجوع است.

انحلال شورای شهر تویسرکان منتفی شد

هگمتانه، گروه شهرستان: شورای اسلامی شهر تویسرکان با استعفای شش نفر از هفت عضو خود در آستانه انحلال قرار گرفته بود، روز گذشته فعالیت خود را دوباره آغاز کرد.

رئیس شورای اسلامی شهر تویسرکان در گفت‌وگویی با اعلام این خبر اظهار کرد: اعضای شورای اسلامی شهر تویسرکان روز جمعه ۲۲ تیر در نشستی با حضور امام جمعه، فرماندار و نماینده تویسرکان به منظور رفع مشکلات شرکت کردند.

شهرستان

خبر

مدیر جهادکشاورزی شهرستان اسدآباد خبر داد

بهره‌برداری از ۶۰ پروژه مرمت و لایروبی قنوات به‌زودی در اسدآباد

هگمتانه، گروه شهرستان: مدیر جهادکشاورزی شهرستان اسدآباد از افتتاح و بهره‌برداری ۶۰ پروژه مرمت و لایروبی قنوات این شهرستان در آینده نزدیک خبر داد.

سقراط بیرنگ اظهار کرد: با اعتباری افزون بر یک میلیارد تومان از یک ماه گذشته مرمت و لایروبی ۶۰ قنات شهرستان آغاز شده و طی این مدت ۷۰ درصد روند کار پیش رفته است.

وی تصریح کرد: هر ساله با توجه به کمبود اعتبار امکان مرمت و لایروبی تعداد اندکی از قنوات وجود داشت که با پیگیری نماینده اسدآباد اعتباری افزون بر یک میلیارد تومان اواخر سال گذشته در راستای استفاده بهینه از منابع آب در کشاورزی با توجه به قنوات شهرستان در بازدید معاون آب و خاک سازمان جهادکشاورزی از برخی مناطق اسدآباد اختصاص یافت.

بیرنگ با بیان اینکه با تخصیص اعتبار از یک ماه گذشته کار مرمت و لایروبی ۶۰ رشته قنات در دشت اسدآباد و مناطق محروم کلبایی و چهاردولی شهرستان در مجموع در ۲۵ تا ۳۰ روستا آغاز شد، خاطر نشان کرد: طرف ۲۰ روز آینده افتتاح و بهره‌برداری این تعداد پروژه‌ها انجام خواهد شد که در نوع خود بی‌سابقه بوده و کمک قابل توجهی به بهره‌برداران کشاورزی که از آب قنوات برای آبیاری استفاده می‌کنند، خواهد بود.

مدیر جهادکشاورزی شهرستان اسدآباد با اشاره به وجود ۱۴۰ رشته قنوات کشاورزی در اسدآباد یادآور شد: در حال حاضر لایروبی و مرمت ۴۰ درصد از قنوات شهرستان در دست اجرا بوده که این امر با توجه به کمبود اعتبارات بی‌سابقه بوده است.

مدیر حفاظت محیط‌زیست ملایر:

یک واحد آلاینده در ملایر ۱۸ میلیون ریال جریمه شد

هگمتانه، گروه شهرستان: مدیر حفاظت محیط‌زیست شهرستان ملایر گفت: یک واحد آلاینده هوا در ملایر توسط دادگاه تجدیدنظر استان همدان به پرداخت ۱۸ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد.

مجید شعبانلو افزود: یک واحد آلاینده هوا در ملایر توسط دادگاه تجدیدنظر استان همدان به پرداخت ۱۸ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد.

اجزای طرح‌های مختلف مبارزه با قاچاق کالا

اجزای طرح‌های مختلف مبارزه با قاچاق کالا کارکنان انتظامی پاسگاه حسین آباد، همه کسی و یگان امداد شهرستان بهار سه محموله طیور غیر بهداشتی به تعداد شش هزار و ۱۴۰ قلمه طیور در محوره‌های مواضاتی این شهرستان را کشف کردند. وی در ادامه افزود: این سه محموله که ارزش ریالی آن ۹۰۰ میلیون ریال برآورد شده، از مرزهای غربی کشور باگیری و قصد تردد از مسیر همدان به سمت استانهای مرکزی را داشت که با هوشیاری کارکنان انتظامی این شهرستان متوقف شد.

سرهنگ نوری در ادامه گفت: در این رابطه سه خودرو متوقف و چهار نفر مرتبط با حمل طیور نیز برای سبیر مراحل قانونی بـه مراجع قضایی اعزام شدند.

خبر

بخشدار پیوسلمان:

به هیچ‌یک از روستاهای بخش پیر سلمان آبرسانی سیار نمی‌شود

هگمتانه، گروه شهرستان: بخشدار **پیرسلمان اسدآباد**گفت:هیچ‌یک از روستاهای بخش **پیرسلمان** دارای مشکل آب شرب نبوده و به روستایی آبرسانی سیار ندارد.محسن عزیزی افزود: از ۳۱ روستای بخش پیرسلمان هفت روستا تحت پوشش آبقار نیست که در این روستاها نیز موردی از آبرسانی سیار وجود نداشته است. وی با اشاره به اینکه ۲۴ روستای بخش پیرسلمان تحت پوشش آبقار هستند، ادامه داد: امسال از محل روستاهای فاقد دهیاری برای سه روستای بخش پیرسلمان که تحت پوشش آبقار نیستند، در راستای تعمیر و بازسازی منبع آب و آب شرب اعتبار در نظر گرفته شده است.

عزیزی در ادامه از افتتاح و بهره‌برداری بهسازی ۱۴ روستای بخش پیرسلمان طرف یک‌ماه آینده خیر داد و اظهار کرد: بهسازی این تعداد روستا در راستای فاز جدول‌گذاری در دست اجرا بوده و پس از اتمام کار فاز زیرسازی توسط بنیاد مسکن اجرا خواهد شد. وی میزان اعتبار بهسازی ۱۴ روستای بخش پیرسلمان را سه هزار میلیون ریال از محل اعتبارات دهیاری‌ها برشمرد و خاطر نشان کرد: دو سال گذشته نیز بهسازی ۱۶ روستای بخش شامل جدول‌گذاری، زیرسازی، بتن‌ریزی، شن‌ریزی، لکه‌گیری و آسفالت معابر صورت گرفت و ۹ روستا نیز با همکاری دهیاری‌ها سه هزار متر جدول‌گذاری از محل اعتبارات دهیاری‌ها با اعتباری افزون بر ۲۰۰ میلیون تومان انجام شد.

بخشدار پیرسلمان در پایان یادآور شد: با اعتباری افزون بر چهار هزار میلیون ریال آسفالت دو روستا توسط قیر ریگان به غیر از بهسازی ۱۴ روستا انجام خواهد شد که در حال حاضر قرارداد این امر با پیمانکار بسته شده است.

لانودیسسه در منطقه دوخواهران خیر داد و اظهار کرد: ملک خریداری شده ۴۶۰ مترمربع مساحت دارد و با خریداری آن مقدمات شروع فصل چهارم کاوش معبد لانودیسسه فراهم شده است.

وی با بیان اینکه کاوش معبد لانودیسسه در فصل چهارم آغاز خواهد شد، گفت: ملک واقع در حریم کاوش معبد لانودیسسه با ۱۷۰ میلیون تومان خریداری و تملک شده است.

هگمتانه، گروه شهرستان: **مدیر منابع طبیعی** و **آبخیزداری شهرستان ملایر** از **دریافت سند ۷۰۰ هکتار** از **اراضی ملی** به **نام منابع طبیعی** این شهرستان **خبر داد** و **گفت:** از **ابتدای امسال تا کنون ۱۴ فقره پرونده تخریب و تصرف اراضی ملی** به مساحت **۲۳٫۸ هکتار** تشکیل شده است و **دو فقره حکم قلع و قمع احداث بنا در اراضی ملی** اجرا شد.

گودرز قیاسوند به دو فقره رفع تصرف از اراضی ملی به مساحت ۰٫۵۹۴ هکتار و ۴ فقره خلع ید به مساحت ۴٫۱۵ هکتار اشاره کرد و با بیان اینکه طی این سه ماه هزار و ۵۰۰ کیلوگرم زغال و چهار هزار و ۵۰ کیلوگرم موسیر کشف و ضبط شد، افزود: میزان گشت‌های اعزامی این اداره هزار و ۲۷۰ ساعت بوده و ۱۶۰ فقره نیز دادخواست و لوائح تنظیم شده است.

وی با بیان اینکه امسال ۲۵ فقره حکم به نفع سازمان صادر شده است، ادامه داد: به همت منابع طبیعی ملایر چهار هزار و ۵۰۰ متر کمربند حفاظتی برای تعیین مرز

انجام خواهد شد، گفت: آغاز کاوش مکان تملک شده، طی دو تا سه ماه آینده انجام خواهد شد و این تملک حدود ۴۵ روز به طول می‌انجامد. جانجان یادآور شد: طی چند سال گذشته با کاوش‌های گروه مجرب باستان‌شناسی به سرپرستی دکتر رهبر در منطقه دوخواهران که محل معبد لانودیسسه در آن است، به نتایجی دست یافته‌ام که امیدواریم در فصل چهارم کاوش نیز نتایج دلخواه حاصل شود.

دریافت سند ۷۰۰ هکتار از اراضی ملی به نفع منابع طبیعی ملایر

اراضی ملی روستای گنبد اجرایی شد. قیاسوند به ۱۸۵ مورد شرکت در جلسات دادگاه و انجام ۱۶ فقره مطالعه در رابطه با خسارت وارد شده به منابع طبیعی اشاره کرد و یادآور شد: پرونده‌های تخومه در این رابطه ۱۵ مورد بوده و خسارت دریافت شده بابت تخریب اراضی ملی ۲۵ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان بوده است.

وی با اشاره به اینکه امسال ۱۳۸ هزار و ۲۱۴ هکتار از ارضی ملی شهرستان ملایر تحت مدیریت و کنترل پروانه چرا قرار گرفتند، گفت: طی سه ماهه اخیر در واحد ممیزی ۱۰۰ فقره پاسخ به استعلام داشته‌ام و مجموع خسارت دریافتی بابت تخریب اراضی ملی و فعالیت معادن و دریافت حقوق عرفی و تمدید پروانه چرا مبلغ ۳۲ میلیون تومان بوده است. * ۱۵۱ هزار هکتار از اراضی ملایر سند رسمی مالکیت دارد

مدیر منابع طبیعی و آبخیزداری ملایر به توزیع ۶۰ هزار اصله نامل شامل گونه‌های کاج، سرو، زبان گنجشک،

منظور رفع مشکلات شرکت کردند.

مسعود حمیدیان با اشاره به وجود برخی اختلافات داخلی در بین اعضای شورا افزود: روز دوشنبه مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری همدان در نشست هم‌اندیشی و بررسی مشکلات شورای شهر تویسرکان با حضور امام جمعه و فرماندار تویسرکان و اعضای شورای شهر حاضر و پس از بررسی نهایی مقرر شد ۶۰۰ هزار اصله نهال صنوبر در سال جاری در این شهرستان منعقد شده است.

وی خاطر‌نشان کرد: گونه‌های نهال چنار و صنوبر از جمله نهال‌هایی هستند که بخش خصوصی می‌تواند برای تولید آن وارد عرصه شود؛ چرا که هم بازار اقتصادی خوبی دارد و هم تکثیر آنها راحت است.

وسعت شهرستان ملایر ۳۲۰ هزار هکتار است، گفت:از این وسعت ۱۷۱ هزار هکتار اراضی ملی است که تاکنون ۱۵۱ هزار هکتار سند رسمی مالکیت دریافت کرده‌اند. قیاسوند با اشاره به اینکه حدود ۱۳۸ هزار هکتار از اراضی ملی شهرستان را مراتع تشکیل می‌دهد، اضافه کرد: ۱۰ هزار و ۸۸۵ هکتار مراتع درجه یک، ۵۱ هزار

مراتع درجه ۳ هستند.

نماینده شورا در کمیسیون ماده ۱۰۰ و نماینده شورا در نظام وظیفه و مازیار عبیدی به عنوان سخنگوی جدید شورا همگی با کسب شش رأی برگزیده شدند.
پس از برگزار نشدن جلسات شورای شهر تویسرکان با حضور همه اعضا و به صورت منظم و استعفا‌ی شش نفر از اعضای شورا، احتمال انحلال شورای شهر تویسرکان قوت گرفته بود اما این شورا دوباره فعالیت خود را از سر گرفت.

۴۵۵ هکتار مراتع درجه ۲ و ۷۵ هزار و ۸۷۴ هکتار مراتع درجه ۳ هستند.
وی خاطر‌نشان کرد: برای حفاظت از وسعت ۱۷۱ هزار هکتار اراضی ملی این شهرستان یک نفر کارشناس حقوقی و سه نفر نیروی محافظ انجام وظیفه می‌کنند و مسؤولیت سنگینی برعهده دارند.

* افزایش آتش‌سوزی مراتع را تهدید می‌کند
مدیر منابع طبیعی و آبخیزداری ملایر در ادامه گفت: با قرار گرفتن در فصل گرما متأسفانه تعداد آتش‌سوزی‌ها در مراتع افزایش می‌یابد و آتش‌سوزی‌های مراتع بر اثر سهل‌انگاری افراد باعث از بین رفتن پوشش گیاهی مراتع و حیات‌وحش موجود در آن می‌شود. قیاسوند بیان کرد: تغییر کاربری مراتع و تبدیل آن به اراضی زراعی کم‌بازده توسط کشاورزان و در نهایت عدم مقرون به صرفه بودن و رها کردن زمین در سال‌های بعد، باعث از بین رفتن مراتع می‌شود بنابراین انتظار داریم با همکاری و تعامل مسؤولان، روستاییان و عشایر مشکلات موجود در این حوزه رفع شود.

اگر بتوانیم شبکه فاضلاب رزن را امسال به پایان برسانیم خروجی فاضلاب به ۵۰ لیتر در ثانیه خواهد رسید که پس از تصفیه، پساب آن در بخش صنعت و کشاورزی مورد استفاده قرار می‌گیرد.
مدیر آب و فاضلاب شهر رزن با اشاره به اعتبار مصوب برای تکمیل این پروژه گفت: سال ۹۶ برای اولین بار از محل تنش فاضلابی چهار میلیارد تومان اعتبار ملی برای این پروژه مصوب شده است. وی ادامه داد: در صورت تخصیص به‌موقع اعتبار و نصب انشعابات و با تکمیل طرح تاسیسات فاضلاب رزن این شهر جزء معدود شهرهای کشور خواهد بود که جمعیت زیر پوشش برخوردار از فاضلاب به ۹۶ درصد خواهد رسید.

ترکمانیان از آغاز عملیات مطالعه طرح فاضلاب شهرهای قروه و دمق در سال جاری خبر داد و با اشاره به اصلاح سه کیلومتر خط انتقال آب رزن به قسروه درجزین گفت: به علت فرسودگی لوله فولادی خط انتقال آب قروه، سه هزار متر لوله چند دانکتیل خریداری شده و همین میزان از این خط اصلاح شد.



خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه خروجی فاضلاب رزن در تصفیه‌خانه فاضلاب حدود ۳۰ لیتر بر ثانیه است اظهار

6:29:18 (2018-11-17 04:40:20) (1,2)

ملایر توسط دادگاه تجدیدنظر استان همدان به پرداخت ۱۸ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد. وی گفت: این واحد آلاینده، یک واحد سیلیس کوبی است که پس از ابلاخ اختلال‌به‌های متعدد از سوسو حفاظت محیط زیست شهرستان مینی بر آلایندگی واحد و لزوم اقدام برای رفع آلایندگی، توجهی به اختلال‌ها نکرده بود و توسط این اداره به مراجع قضایی معرفی شد.

مدیر حفاظت محیط‌زیست شهرستان ملایر گفت: شهرستان ملایر بخش عظیمی از معادن ارزشمند سیلیس کشور را در خود جای داده است اما واحدهای سیلیس کوبی ملایر با مشکلاتی مثل خام فروشی و رکود بازار مواجه هستند و از سوی دیگر این واحدها آلاینده محیط زیست محسوب می‌شوند و بهداشت آنها یکی از مسائل جدی استان به شمار می‌رود.

شعبانلو تأکید کرد: ذرات گرد و غبار ناشی از فعالیت واحدهای سیلیس‌کوبی موجب بیماری وی وی سیلیکوزیس و مشکلات تنفسی می‌شود.
ریوی بیان کرد: ذرات سیلیس به علت اندازه کوچک و شکل هندسی خاص، بسیار خطرناک بوده و تأثیرات بسیار مخربی بر گونه‌های گیاهی و محصولات کشاورزی می‌گذارد.

مرد رزنی بر اثر مسمومیت با قرص برنج جان باخت

هگمتانه، گروه شهرستان: **مدیرکل پزشکی قانونی همدان** گفت: **یک مرد ساکن در یکی از روستاهای شهرستان رزن بر اثر مسمومیت با قرص برنج جان خود را از دست داد.**

علی احسان صالح با بیان اینکه این مرد ۳۱ ساله به علت استفاده از قرص برنج جان خود را از دست داده است، توضیح داد: قرص برنج، ماده‌ای شیمیایی برای حفاظت از دانه‌های غلات است که در گذشته این ماده در عطاری و داروخانه‌ها به فروش می‌رسید.

مدیرکل پزشکی قانونی همدان بیان کرد: با توجه به سهل‌انگاری برخی افراد به ویژه کودکان در استفاده از این ماده یا بهره‌گیری از قرص برنج برای پایان دادن به زندگی، عرضه آن محدود شد. صالح تأکید کرد: برای پیشگیری از مرگ و میر ناشی از مصرف قرص برنج، عرضه آن در عطاری‌ها و داروخانه‌ها ممنوع شد و هم‌اینک تنها مراکز توزیع سموم صنعتی اجازه عرضه آن را دارند. وی گفت: مسمومیت با قرص برنج بسیار شدید بوده و در ۷۰ تا ۸۰ درصد موارد موجب مرگ فرد می‌شود چون پادزهر و داروی ضد سم ندارد.

وی با یادآوری اینکه مسمومیت با قرص برنج از سال ۹۲ شایع شد، خاطر‌نشان کرد: دو نفر شامل یک مرد و یک زن در سه ماهه نخست امسال بر اثر مسمومیت با قرص برنج جان بافتند که این امر ناسبت به فصل بهار سال گذشته تغییری نداشته است.